REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/10/2023

ESTADO No. 170

Radicacion

76001400303120230005100

76001400303120230067800
76001400303120230067900
76001400303120230068200

76001400303120230068700

76001400303120230069000
76001400303120230069300
76001400303120230069400

76001400303120230069900

76001400303120230072400

76001400303120230072700

76001400303120230073000

76001400303120230073100

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Divisorios

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Demandante

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR SA

ABD SECURITY LTDA

ALEXANDRA AGREDO SAENZ

CARLOS ALBERTO ARREDONDO
BEDOYA

MARTHA ISABEL AGREDO
TRIVINO

PRA GROUP COLOMBIA
HOLDING SAS

BANCO FINANDINA S.A.

MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS

MABEL DIAZ

ELIZABETH MARKARIAN DIAZ

LIBERTY SEGUROS S.A

BANCO DE BOGOTA S.A.

INTERNACIONAL DE
ELECTRICOS LTDA.

Demandado

GUIDO ALEJANDRO CORDOBA
GARCIA

CENTRO COMERCIAL SAN
JUDAS P.H.

COCINAS MAURAN

JORGE HERNAN ARREDONDO
BEDOYA

MARIA SANTOS DE MUNOZ
HEREDEROS Y TODAS

PERSONAS DETERMINADAS E
INDETERMINADAS

FREYNER ABELLO YANTEN

ALVARO VALENCIA VILLAMIL

MARCELA JANETH
MONTERROZA FLOREZ

HEREDEROS DETERMINADOS

DE LA SNENORA ALBA MARINA
BELTRAN DE VANEGAS

SERVICIOS INTEGRALES DE
RADIOLOGIA SAS

FINANSEGUROS DE OCCIDENTE
LTDA

LUIS CARLOS RENGIFO
FOMEQUE

ELECSER SAS

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena seguir
adelante con la ejecucion. Ordena el avalud y remate de los
bienes trabados en el presente litigio. Condena en costas a la
parte demandada

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, Archivo

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, Archivo

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. -archivo

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, Archivo

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, Archivo

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda. Conce 5
dias para subsanarla. Reconoce personeria al Dr. Luis Carlos
Cepeda Carvajal como apoderado de la parte demandante

Auto inadmite demanda OBS. Indamite la demanda. Concede
5 dias para subsanarla. Se abstiene de reconocer personeria
a la Dra. Sandra Patricia Torres Mendieta

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, Concede
5 dias para subsanarla. Reconoce personeria a la Dra. Olga
Lucia Medina Mejia como apoderada de la parte
demandante.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago. Reconoce personeria a la Dra Maria Cristina Lozano
de Beltran como apoderada de la parte demandante

Fecha
Registro

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

Folio | Cuaderno



76001400303120230073200

76001400303120230073500

76001400303120230073600

76001400303120230073700

76001400303120230073900

76001400303120230074200

76001400303120230074300

76001400303120230074400

76001400303120230074701

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
COOSERVIPRES

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA
DE FINANCIAMIENTO

PRA GROUP COLOMBIA
HOLDING SAS

ROSEMBERG ORLANDO
QUINONES HURTADO

BANCO FINANDINA S.A.

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO

TUYAS. A

FINESA S.A..

PAOLA ANDREA ORDONEZ

ELVIA MARINA ESTUPINAN
MEJIA

LUZ KARIME CORREDOR
BROCHERO

JHON FREDY SOTO RAMIREZ

JAVIER CASTILLO BONILLA

YOLANDA HURTADO
PORTOCARRERO

AGUSTIN MUNOZ DIAZ

LAURA YURANY MARINEZ
TALERO

ANTONIO FERNEY GONZALES
BUSTAMANTE

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento
de pago. Emplaza a los demandados. Insertese en el registro
nacional de emplazados. Reconoce personeria al Dr. Jorge
Enrique Fong Ledesma como apoderado de la parte
demandante

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, Concede
5 dias para subsanarla. Recooce personeria al Dr. Gregorio
Jaramillo Jaramillo como apoderado de la parte demandante

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda,
remite al juzgado de pequefias causas y competencia multiple
de la comuna 21

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda,
remite al Juzgado de Pequefias Causas y Competencia
Multiple de la comuna 6

Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, Concede
5 dias para subsanar. Reconoce personeria al Dr Carlos
Javier Rico Quintana como apoderado de la parte
demandante

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda,
remite al Juzgado de Pequefias Causas y Competencia
Multiple de la Comuna 21

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento
de pago. Reconoce personeria al Dr. Jhon Larry Caicedo
Aguirre ciomo apoderado de la parte demandante

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda.
Remite por competencia al Juzgado de Pequefias Causas y
Competencia Multiple de la Comuna 5

Auto admite demanda OBS. Admite la demanda. Ordena
decomiso vehiculo. Reconoce personeria al Dr. Jorge Naranjo
Dominguez como apoderado de la parte demandante

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023



