REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/10/2023

ESTADO No. 170

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120230005100	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA	GUIDO ALEJANDRO CORDOBA GARCIA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante con la ejecución. Ordena el avaluó y remate de los bienes trabados en el presente litigio. Condena en costas a la parte demandada	02/10/2023		1
76001400303120230067800	Ejecutivo Singular	ABD SECURITY LTDA	CENTRO COMERCIAL SAN JUDAS P.H.	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, Archivo	02/10/2023		1
76001400303120230067900	Ejecutivo Singular	ALEXANDRA AGREDO SAENZ	COCINAS MAURAN	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, Archivo	02/10/2023		1
76001400303120230068200	Divisorios	CARLOS ALBERTO ARREDONDO BEDOYA	JORGE HERNAN ARREDONDO BEDOYA	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demandaarchivo	02/10/2023		1
76001400303120230068700	Verbal	MARTHA ISABEL AGREDO TRIVIÑO	MARIA SANTOS DE MUÑOZ HEREDEROS Y TODAS PERSONAS DETERMINADAS E INDETERMINADAS	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, Archivo	02/10/2023		1
76001400303120230069000	Ejecutivo Singular	PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS	FREYNER ABELLO YANTEN	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda, Archivo	02/10/2023		1
76001400303120230069300	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	ALVARO VALENCIA VILLAMIL	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo	02/10/2023		1
76001400303120230069400	Ejecutivo Singular	MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS	MARCELA JANETH MONTERROZA FLOREZ	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo	02/10/2023		1
76001400303120230069900	Verbal	MABEL DIAZ	HEREDEROS DETERMINADOS DE LA SÑEÑORA ALBA MARINA BELTRAN DE VANEGAS	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza la demanda. Archivo	02/10/2023		1
76001400303120230072400	Ejecutivo Singular	ELIZABETH MARKARIAN DIAZ	SERVICIOS INTEGRALES DE RADIOLOGIA SAS	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda. Conce 5 días para subsanarla. Reconoce personería al Dr. Luis Carlos Cepeda Carvajal como apoderado de la parte demandante	02/10/2023		1
76001400303120230072700	Ejecutivo Singular	LIBERTY SEGUROS S.A	FINANSEGUROS DE OCCIDENTE LTDA	Auto inadmite demanda OBS. Indamite la demanda. Concede 5 días para subsanarla. Se abstiene de reconocer personería a la Dra. Sandra Patricia Torres Mendieta	02/10/2023		1
76001400303120230073000	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCO DE BOGOTA S.A.	LUIS CARLOS RENGIFO FOMEQUE	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, Concede 5 días para subsanarla. Reconoce personería a la Dra. Olga Lucia Medina Mejia como apoderada de la parte demandante.	02/10/2023		1
76001400303120230073100	Ejecutivo Singular	INTERNACIONAL DE ELECTRICOS LTDA.	ELECSER SAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago. Reconoce personeria a la Dra Maria Cristina Lozano de Beltran como apoderada de la parte demandante	02/10/2023		1

76001400303120230073200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOSERVIPRES	PAOLA ANDREA ORDOÑEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. Libra mandamiento de pago. Emplaza a los demandados. Insertese en el registro nacional de emplazados. Reconoce personeria al Dr. Jorge Enrique Fong Ledesma como apoderado de la parte demandante	02/10/2023	1
76001400303120230073500	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCOLOMBIA S.A.	ELVIA MARINA ESTUPIÑAN MEJIA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, Concede 5 días para subsanarla. Recooce personería al Dr. Gregorio Jaramillo Jaramillo como apoderado de la parte demandante	02/10/2023	1
76001400303120230073600	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	LUZ KARIME CORREDOR BROCHERO	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda, remite al juzgado de pequeñas causas y competencia multiple de la comuna 21	02/10/2023	1
76001400303120230073700	Ejecutivo Singular	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JHON FREDY SOTO RAMIREZ	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda, remite al Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Multiple de la comuna 6	02/10/2023	1
76001400303120230073900	Ejecutivo Singular	PRA GROUP COLOMBIA HOLDING SAS	JAVIER CASTILLO BONILLA	Auto inadmite demanda OBS. Inadmite la demanda, Concede 5 días para subsanar. Reconoce personería al Dr Carlos Javier Rico Quintana como apoderado de la parte demandante	02/10/2023	1
76001400303120230074200	Verbal Sumario	ROSEMBERG ORLANDO QUIÑONES HURTADO	YOLANDA HURTADO PORTOCARRERO	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda, remite al Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Multiple de la Comuna 21	02/10/2023	1
76001400303120230074300	Ejecutivo Singular	BANCO FINANDINA S.A.	AGUSTIN MUÑOZ DIAZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIbra mandamiento de pago. Reconoce personería al Dr. Jhon Larry Caicedo Aguirre ciomo apoderado de la parte demandante	02/10/2023	1
76001400303120230074400	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S. A.	LAURA YURANY MARINEZ TALERO	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda. Remite por competencia al Juzgado de Pequeñas Causas y Competencia Multiple de la Comuna 5	02/10/2023	1
76001400303120230074701	Aprehension y Entrega del Bien	FINESA S.A	ANTONIO FERNEY GONZALES BUSTAMANTE	Auto admite demanda OBS. Admite la demanda. Ordena decomiso vehículo. Reconoce personería al Dr. Jorge Naranjo Dominguez como apoderado de la parte demandante	02/10/2023	1

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario